

NaturetoNature Nordic ApS

Storegade 60, 6670 Holsted

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 12 35 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Mark Remmy Sali Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NaturetoNature Nordic ApS

Storegade 60

6670 Holsted

CVR-nr.: 41 12 35 24

Regnskabsår: 29. januar - 31. december

Direktion

Mark Remmy Sali Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af engangsemballage samt beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.922 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.706 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse indbetaler tilgodehavendet jf. note 2 eller stiller den nødvendige likviditet til rådighed for løbende at kunne indfri forpligtelserne.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	81.922
Andre driftsomkostninger	-9.098
Driftsresultat	72.824
Andre finansielle indtægter	10.854
Øvrige finansielle omkostninger	-690
Resultat før skat	82.988
Skat af årets resultat	-18.282
Årets resultat	64.706
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.706
Disponeret i alt	64.706

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver		
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>210.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>210.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.014</u>
	Aktiver i alt	<u>256.014</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	64.706
Egenkapital i alt	104.706
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	18.282
Anden gæld	56.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.308
 Gældsforpligtelser i alt	151.308
 Passiver i alt	256.014

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.706	64.706
	40.000	64.706	104.706

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse indbetaler tilgodehavendet jf. note 2 eller stiller den nødvendige likviditet til rådighed for løbende at kunne indfri forpligtelserne.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05			0	46.693	210.106
